

长治市电子卖场采购合同

合同编号：CZCG-ZG-202407160003-1

采购单位(甲方)：中共武乡县委社会工作部

供货服务商(乙方)：武乡县领先未来电子商务有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，甲乙双方本着相互信任、真诚合作原则，经过友好协商，签订本合同，共同遵守。

一、采购内容

乙方需根据采购订单等相关约定，按照以下采购清单向甲方提供产品：

(一) 项目名称：办公用品、电脑耗材

(二) 采购方式：平台直购

商品名称	得力(deli) 省力型订书机大号加厚型可钉40页订书器学生订书机				
品目	订书机	品牌	得力(deli)		
产品型号	0371				
单价(元)	30.00	数量(个)	3	小计(元)	90.00
服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证					
商品名称	得力(deli) 0012订书钉通用型订书针办公用品订书钉				
品目	订书钉	品牌	得力(deli)		
产品型号	0012				
单价(元)	1.50	数量(盒)	20	小计(元)	30.00
服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证					
商品名称	晨光 作业神器直液式中性笔走珠笔签字笔刷题笔学生用红笔黑笔全针管水性笔 0.5mm 黑色 12支/盒 AR PM2001				
品目	中性笔	品牌	晨光		
产品型号	ARPM2001				
单价(元)	36.00	数量(盒)	6	小计(元)	216.00
服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证					
商品名称	宝克(BAOKE) PC-1048中性水笔粗中性笔1.0mm签字笔大容量签名笔硬笔书法练字笔 黑色-12支 盒装				
品目	中性笔	品牌	宝克(BAOKE)		
产品型号	PC-1048				
单价(元)	24.00	数量(盒)	3	小计(元)	72.00
服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证					

商品名称	得力(deli) 20g高粘度PVP固体胶水 无甲醛快干耐用胶棒 单支装				
品目	胶带/胶水/胶棒	品牌	得力(deli)		
产品型号	7092				
单价(元)	3.00	数量(个)	5	小计(元)	15.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	得力(deli) 计算器12位大屏幕语音型计算器计算机办公财务用品 屏幕可调节语音 计算器 1619				
品目	桌面型/语音型	品牌	得力(deli)		
产品型号	1619				
单价(元)	95.00	数量(个)	1	小计(元)	95.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	得力(deli) 办公票夹组合套装(32mm票夹10枚+19mm票夹35枚+回形针240枚) 78552				
品目	长尾夹/白钢夹/票夹	品牌	得力(deli)		
产品型号	78552				
单价(元)	20.00	数量(盒)	4	小计(元)	80.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	晨光 美工刀大号壁纸刀小刀裁纸刀片自动锁快递刀工业用钛合金刀子办公用美术刀 学生削笔刀架伸缩刻刀介刀墙纸 N 2240				
品目	剪/刀/尺	品牌	晨光		
产品型号	N2240				
单价(元)	4.00	数量(把)	6	小计(元)	24.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	得力(deli) 省力订书机系列多功能订书器办公家用可订20页25页				
品目	订书机	品牌	得力(deli)		
产品型号	0373				
单价(元)	30.00	数量(个)	2	小计(元)	60.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	得力(deli) 省力订书机学生用订书机加厚可订20页25页标准型多功能迷你小号订书 器办公用品 0358 手握省力型 可订20页				
品目	订书机	品牌	得力(deli)		
产品型号	0358				
单价(元)	27.00	数量(个)	2	小计(元)	54.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	晨光(MG) 190mm家用强力剪刀 厨房生活手工剪纸刀 软胶手柄舒适 办公剪子 蓝色 单把装ASSN224 5				
品目	剪/刀/尺	品牌	晨光(MG)		

产品型号	ASSN2245				
单价(元)	12.00	数量(辆)	1	小计(元)	12.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	晨光(MG) 剪刀办公家用厨房缝纫剪纸刀大中小号手工美工刀剪子用品办公文具 195mm ASS91312				
品目	剪/刀/尺	品牌	晨光(MG)		
产品型号	ASS91312				
单价(元)	10.00	数量(把)	3	小计(元)	30.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	晨光(MG) 文具25g高粘度固体胶棒学生手工固体黏胶 1支装MG7104				
品目	胶带/胶水/胶棒	品牌	晨光(MG)		
产品型号	MG7104				
单价(元)	5.00	数量(个)	12	小计(元)	60.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	得力(deli) A4透明抽杆夹拉杆夹文件夹资料夹 办公用品 可夹40张 10个装				
品目	报告夹	品牌	得力(deli)		
产品型号	5531				
单价(元)	10.00	数量(袋)	1	小计(元)	10.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	得力 5901透明抽杆夹拉杆夹文件夹资料夹A4可放约80张 办公用品 10个装				
品目	报告夹	品牌	得力(deli)		
产品型号	5901				
单价(元)	15.00	数量(袋)	1	小计(元)	15.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	得力(deli) A4塑料档案盒 资料文件收纳盒 财务凭证盒 办公用品				
品目	档案盒	品牌	得力(deli)		
产品型号	5622				
单价(元)	8.00	数量(个)	20	小计(元)	160.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	得力(deli) 金属面板桌面办公计算器 财务金融计算 耐磨按键桌面计算机 办公用品 品 1673				
品目	桌面型/语音型	品牌	得力(deli)		
产品型号	1673				
单价(元)	65.00	数量(个)	1	小计(元)	65.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	晨光(MG) 10ml红色原子印油 办公印章印台专用印油 单瓶装AYZ97508				
品目	印台/印泥/印油	品牌	晨光(MG)		
产品型号	AYZ97508				
单价(元)	10.00	数量(支)	1	小计(元)	10.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					

商品名称	得力(deli) 文件册 A4资料册活页文件夹插页20页				
品目	资料册	品牌	得力(deli)		
产品型号	5002				
单价(元)	10.00	数量(本)	2	小计(元)	20.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	西玛(SIMAA) 8806 A4费用报销单/原始凭证粘贴单/差旅费用报销单 210*297mm 50张/ 本				
品目	单据/凭证	品牌	西玛(SIMAA)		
产品型号	8806				
单价(元)	10.00	数量(本)	12	小计(元)	120.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	西玛(SIMAA) 丙式-104差旅费报销单 财务手写单据260*140mm 50页/本				
品目	单据/凭证	品牌	西玛(SIMAA)		
产品型号	丙式-104				
单价(元)	6.00	数量(本)	4	小计(元)	24.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	安普 超六类室内网线 非屏蔽 1米				
品目	线缆/线材	品牌	安普		
产品型号	室内网线				
单价(元)	4.00	数量(米)	80	小计(元)	320.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	华三(H3C) 8口百兆交换机交换器 监控网络网线分线器 分流器 S2E				
品目	交换机	品牌	华三(H3C)		
产品型号	S2E				
单价(元)	95.00	数量(台)	2	小计(元)	190.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	晨光(MG) 镀镍防锈盒装回形针 金属曲别针 办公用品 100枚/罐ABS91696				
品目	回形针/大头针	品牌	晨光(MG)		
产品型号	ABS91696				
单价(元)	2.00	数量(盒)	15	小计(元)	30.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	得力(deli) 高透明度封箱胶带/打包胶带大胶布 45mm*183米 1卷 30185				
品目	封箱带/胶布/封箱器	品牌	得力(deli)		
产品型号	30185				
单价(元)	15.00	数量(个)	1	小计(元)	15.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	闪迪(SanDisk) 128GB USB3.0 U盘 CZ73酷铄 银色 读速150MB/s 金属外壳 内含安全加密软件				

品目	U盘		品牌	闪迪 (SanDisk)	
产品型号	CZ73				
单价 (元)	190.00	数量 (个)	1	小计 (元)	190.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	纬图 联想LT2451H粉盒LDLJ2605D 2400 M7400pro M7605D M7615DNA LJ2405D LJ2455D LJ2655DN M7405D				
品目	墨粉盒/碳粉盒		品牌	纬图	
产品型号	LT2451H				
单价 (元)	150.00	数量 (套)	3	小计 (元)	450.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	JM 网纱门帘 夏季防蚊蝇纱门帘一体门帘子夏天加门帘 密网纱无磁性发泡网门帘 150*200				
品目	窗帘		品牌	JM	
产品型号	150*200				
单价 (元)	33.00	数量 (张)	11	小计 (元)	363.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	青苹果 (QINGPINGGUO) 玻璃烟灰缸酒店烟灰缸欧式大号客厅水晶办公室烟缸 122				
品目	烟缸		品牌	青苹果 (QINGPINGGUO)	
产品型号	122				
单价 (元)	15.00	数量 (个)	3	小计 (元)	45.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	得力 (deli) 旋转笔筒创意时尚复古家居摆件工艺品办公室桌面装饰0329				
品目	笔筒/笔袋		品牌	得力 (deli)	
产品型号	0329				
单价 (元)	150.00	数量 (个)	1	小计 (元)	150.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	华三 双频千兆无线路由器5G智能大户型 R1510				
品目	路由器		品牌	华三	
产品型号	R1510				
单价 (元)	285.00	数量 (个)	1	小计 (元)	285.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	得力 (deli) 黑檀木雕刻笔筒摆件实木工艺品中式书房办公室书桌装饰商务送礼 精 雕清明上河图笔筒003				
品目	笔筒/笔袋		品牌	得力 (deli)	
产品型号	003				
单价 (元)	196.00	数量 (个)	1	小计 (元)	196.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	舒康 (shukang) 大扫把竹扫把环卫马路物业学校工厂室外地面清扫清洁大号笤帚 扫帚3005				
品目	扫把		品牌	舒康 (shukang)	

产品型号	3005				
单价(元)	20.00	数量(个)	2	小计(元)	40.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	佳帮手 防风梳齿型 扫把簸箕套装 扫帚簸箕组合两件套023				
品目	扫把	品牌	佳帮手		
产品型号	023				
单价(元)	28.00	数量(套)	2	小计(元)	56.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	得力(deli) 金属文件框文件架 DIY文件筐资料架文件栏 组装收纳盒收纳架 办公用品 79075 组合 金属文件框				
品目	文件筐	品牌	得力(deli)		
产品型号	得力(deli) 79075				
单价(元)	90.00	数量(个)	1	小计(元)	90.00
服务保障: 上门送货, 上门安装					
商品名称	晨光 作业神器直液式中性笔走珠笔签字笔刷题笔学生用红笔黑笔全针管水性笔 0.5mm 黑色 12支/盒 AR PM2002				
品目	中性笔	品牌	晨光		
产品型号	ARPM2002				
单价(元)	30.00	数量(盒)	2	小计(元)	60.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	晨光(MG) ABS91639 订书机12号省力订书器金属拉杆统一型金属订书机订书器办公 用品 颜色随机				
品目	订书机	品牌	晨光(MG)		
产品型号	ABS91639				
单价(元)	25.00	数量(个)	2	小计(元)	50.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	得力(deli) A4双强力夹文件夹 加厚诗朗诵签约夹板 试卷资料夹子 文件收纳 64511红色				
品目	板夹	品牌	得力(deli)		
产品型号	得力(deli) 64511				
单价(元)	10.00	数量(个)	2	小计(元)	20.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	斯图(sitoo) 2米不锈钢室内旗杆 办公室落地国旗杆 会议室立式党旗杆 单位用 旗杆001				
品目	旗帜	品牌	斯图(sitoo)		
产品型号	001				
单价(元)	110.00	数量(个)	1	小计(元)	110.00

服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证					
商品名称	晨光(MG) A4资料册文件夹插页袋10页-100多页多层透明活页文件册 不带外壳 20页 新锐派 ADM9 5095 1个				
品目	资料册	品牌	晨光(MG)		
产品型号	ADM95095				
单价(元)	8.00	数量(个)	6	小计(元)	48.00
服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证					
商品名称	晨光(MG) 文具15mm彩色长尾夹 金属票据夹 Eplus系列办公燕尾夹 60只/罐 ABS92743				
品目	长尾夹/白钢夹/票夹	品牌	晨光(MG)		
产品型号	ABS92743				
单价(元)	12.00	数量(盒)	4	小计(元)	48.00
服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证					
商品名称	宝克(BAOKE) 百事贴/便利贴/便签纸/彩色留言纸/便签本/标签纸/易事贴 黄色 102mm×76 T Z2012				
品目	便条纸	品牌	宝克(BAOKE)		
产品型号	TZ2012				
单价(元)	3.00	数量(本)	4	小计(元)	12.00
服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证					
商品名称	得力(deli) 63102 (10支装) A4透明加厚抽杆夹25mm				
品目	报告夹	品牌	得力(deli)		
产品型号	63102				
单价(元)	25.00	数量(包)	2	小计(元)	50.00
服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证					
商品名称	华三(H3C) 5口百兆交换机交换器 监控网络网线分线器分流器 mini S1E				
品目	交换机	品牌	华三(H3C)		
产品型号	mini S1E				
单价(元)	95.00	数量(台)	1	小计(元)	95.00
服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证					
商品合计：4175.00(元)		邮费合计：0.00(元)		总计：4175.00(元)	
补充信息：无					

注：本合同价格已包含了购买商品的价格及可能产生的安装、调试、保修、售后服务及将商品运至指定地点所发生的运费、装卸费等商品伴随服务的费用，和所需缴纳的一切相关税、费。

二、交付地点及收货人

乙方将商品送至以下指定地点并交由指定收货人，由收货人签收。

甲方指定收货地点：山西省长治市武乡县, 宝塔街7号

甲方指定的收货人：史占彪

注：本合同项下的商品及追加、更换、补充的商品（含零件、部件、配件）的风险自商品交付甲方且由甲方确认验收合格后转移。甲方确认验收合格前，乙方应承担商品在交付甲方且由甲方确认验收合格前的一切风险，除非货损是由于甲方明显不当的作为所直接引起的，但该作为不包括验收的行为。

三、履约延误

（一）乙方应按照合同规定的时间、地点交货和提供服务。

（二）在履行合同过程中，如果乙方可能遇到妨碍按时交货和提供服务的情况时，应及时将拖延的事实、可能拖延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否同意延长交货时间或延期提供服务。

（三）如乙方无正当理由而拖延交货，经协商无效，甲方有权追究乙方的违约责任。

四、付款方式及期限

结算方式：账期结算			
支付方式	支付比例	支付日期	备注
自行支付	100.00%	2024-07-24	

供应商开户名称：武乡县领先未来电子商务有限公司

供应商开户行名称：山西武乡农村商业银行股份有限公司城关支行

帐号：481241010300000025358

五、违约责任

（一）如乙方延期交货或甲方延期付款，每逾期一天，违约方应按延期交货所折合的金额或延期付款金额每天2%的比例向对方支付违约金，但该违约金累计不超过合同总金额的5%。

（二）如任何一方无故解除合同或有违反本合同规定的任何情形均属于违约行为，违约方应就每一单项违约向对方支付合同总金额5%的违约金。

六、争议解决

因本合同所引起的任何相关争议均适用中华人民共和国法律、法规及规章并选择采用以下方式及规则解决：提请仲裁；

七、生效及其他

本合同经甲、乙双方盖章后生效。如有未尽事宜，双方可协商签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。

甲方(买方):

中共武乡县委社会工作部

(甲方盖章)

地址:

山西省长治市武乡县, 宝塔街7号

电话: 18404973227

联系人: 史占彪

日期: 2024 年 07 月 16 日

乙方(卖方):

武乡县领先未来电子商务有限公司

(乙方盖章)

地址:

山西省 长治市 武乡县迎宾街51号

电话: 13303452289

联系人: 樊利花

日期: 2024 年 07 月 16 日